

## ORDEN DE COMPRA N° 00000602/2019

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°  
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

SALUD - Res. 2301

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	UNIDADES	escritorio superficie lavable (ESCF)	\$111,440.00	\$222,880.00
2.00	UNIDADES	silla plegable 80x45x48 cm negro (SP9)	\$15,990.00	\$31,980.00
1.00	UNIDADES	reloj mural 25 cm plateado (R25)	\$13,930.00	\$13,930.00
3.00	UNIDADES	vitrina mural, estructura de acero esmaltada, medidas 90x80x30 cms (VM)	\$72,800.00	\$218,400.00
1.00	UNIDADES	notebook asus x441ba-cba6a (NAS44)	\$294,117.00	\$294,117.00
2.00	UNIDADES	lavamanos loza 52.8 x 82.2 x 46.1 cm con pedestal loza (LMM)	\$58,811.00	\$117,622.00
2.00	UNIDADES	bergere clinico 1 cuerpo de 70 cm de ancho x 70 cm fondo x 100 cm de alto (BBH)	\$257,040.00	\$514,080.00
3.00	UNIDADES	mesa de examen (camilla), estructura acero esmaltado, medida 180x60x80 cms (MEX)	\$74,200.00	\$222,600.00
2.00	UNIDADES	esfignomanometro aneride (reloj) rodante (EF)	\$54,344.00	\$108,688.00
2.00	UNIDADES	fonendoscopio plano bokang (FPPP)	\$3,108.00	\$6,216.00
1.00	UNIDADES	otoscopio e-scope (negro) luz directa halogena 2.5v riester 2101-201 funda (OTO)	\$53,502.00	\$53,502.00
1.00	UNIDADES	laringoscopio macintosh 3 hojas adulto (1-2-3) (LMASIN)	\$77,000.00	\$77,000.00
1.00	UNIDADES	laringoscopio miller 3 hojas pediatrico modelo eco (0-1-2) (LMIL)	\$78,400.00	\$78,400.00
1.00	UNIDADES	bomba de aspiracion medi 1000 apex medical (AS100)	\$235,176.00	\$235,176.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,194,591.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000602/2019

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°  
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	UNIDADES	cooler/nevera coleman 16qt: 15.1 litros (COO)	\$26,740.00	\$26,740.00
1.00	UNIDADES	refrigerador clinico marca biobase, modelo serie bxc-v130m (RCLI)	\$805,000.00	\$805,000.00
1.00	UNIDADES	tablero medera (reanimacion) (TME)	\$30,240.00	\$30,240.00
1.00	UNIDADES	lampara lupa con pedestal rodable cuello articulado (LL)	\$82,355.00	\$82,355.00
			Sub Total Hoja:	944,335.00
			SUB TOTAL:	\$3,138,926
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$3,138,926</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$596,396
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$3,735,322</b>

SON: Tres millones setecientos treinta y cinco mil trescientos veintidos pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1615/19 - ARTICULOS SUR BATUCO RES.2301



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA WILLOUTA V.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones